
10

2017
3·14
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
陈
文
彪

中
国
热
点

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2017 年 3 月 29 日

10时起在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
站（竞价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网
络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市高新区枫林路1号南山
郡B-02幢602室房产，建筑面积：197.86㎡，钢混
结构，2013年建成，拍卖参考价：363.63万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2017年3月28日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年
3月28日17:00前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产
权交易中心；开户银行：光大银行合肥阜南路支
行；账号：76700188002951914）汇入竞买保证金
37万元。具体要求见安徽合肥公共资源交易中
心《合肥市高新区枫林路1号南山郡B-02幢602
室房产司法拍卖公告（二次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588
号易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年3月14日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2017 年 4 月 13 日

10时起在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
站（竞价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网
络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：安徽海汇融资担保有限公司
持有的合肥市科技农村商业银行股份有限公司
2374.4万股权，拍卖总参考价：6149.696万元，具
体详见评估报告。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2017年4月12日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年
4月12日17:00前，通过本单位（本人）账户以转
账的形式向指定账户汇入竞买保证金620万元。
具体要求见安徽合肥公共资源交易中心《安徽海
汇融资担保有限公司持有的合肥市科技农村商
业银行股份有限公司 2374.4 万股权司法拍卖公
告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588
号易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年3月14日

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年4月13日10:00起在安徽省人民法院涉诉资产

交易网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，公告内容如下：
一、拍卖时间：
2017年4月13日上午10时00分始至2017年4月14日上午10时00分止。
二、拍卖地点：
安徽省人民法院涉诉资产交易网（http://new.ahsszc.cn/hfssw/）
三、拍卖标的：
标的1：肥西县上派镇站前路与花岗路交汇处书香雅苑25幢1102室房产。

权证字号为：肥西字第2011906531-0号；结构：钢混；所在楼层/楼层：11/18；设
计用途：成套住宅；建成年代：2011年；建筑面积185.45㎡（含跃层面积60.91㎡）；
参考价：141.35万元。

标的2：肥西县紫蓬山旅游开发区紫蓬社区紫蓬小区29号楼2单元503室房产。结
构：混合；所在层/总层数：5/5层；用途：成套住宅；建筑面积：约106平方米。参考价：
28.63万元。该拍卖标的未办理房地产权证及土地使用权证，产权依据来源于《紫蓬社区
居民委员会证明》及《紫蓬山新农村建设安置房专用收据》。

以上标的详情见合肥公共资源交易中心（网址：http://www.hfggzy.com）《肥西
县上派镇站前路与花岗路交汇处书香雅苑25幢1102室房产司法拍卖公告》、《肥西
县紫蓬山旅游开发区紫蓬社区紫蓬小区29号楼2单元503室房产司法拍卖公告》。

四、标的展示时间及地点：自公告之日起至2017年4月12日17：00时止。标
的实际所在地。

五、注意事项
有意竞买者须在2017年4月12日17：00前向安徽合肥公共资源交易中心指

定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名手续（具体见安徽合肥公共资源
交易中心网站公告，网址http://www.hfggzy.com/）

六、联系方式：
安徽君诚拍卖有限公司
联系人：万经理 电 话：0551-62840110；15805600821
地 址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左侧二楼

安徽君诚拍卖有限公司
2017年3月14日

拍卖公告
受法院委托，定于2017年3月29日10

时举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：巢湖市居巢区中庙街道

碧桂园滨湖城凤鸣芷岸苑一街2幢2号房产
（房 产 证 号 ：巢 湖 市 房 权 证 巢 湖 市 字 第
258548 号 ），建 面 270.01 ㎡ ，参 考 价
255.5145万元。保证金26万元

具体要求见合肥市产权交易中心《巢湖
市居巢区中庙街道碧桂园滨湖城凤鸣芷岸
苑一街2幢2号房产司法拍卖公告三次》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资
产交易中心网（采用“网络电子竞价”方式，
竞价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2017年3月28日17:00时止。

有意者须于2017年3月28日17时前，
通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户（详见合肥市产权交易中心网站
公告）汇入相应竞买保证金，并至合肥市产
权交易中心六楼662室办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾
馆院内左侧 15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223919 朱工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年3月14日

司法拍卖公告
受委托，我公司定于 2017 年 3 月 29 日上午

10时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以
“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖以下标
的，公告如下：

一、拍卖标的：1.合肥正蓝光电科技有限公
司所有的位于合肥市瑶海区幸福路28号安徽红
旗产业园厂内的蓝光 CBHD/BD 光学激光头产
品制造设备；详见评估报告清单明细表。参考
价470.5145万元。

2.合肥市胜利路与凤阳路交口元一时代广
场 商 铺 F2A-60-4-1 号 、F2A-60-4-2 号 、
F2A-60-9-1 号、F2A-60-9-2 号、F3A-54-6
室、F3A-54-7 室、F3A-54-8 室、F3A-54-9 室
共八套房产，建筑面积分别为 24.4㎡、24.4㎡、
22.10㎡、22.10㎡、30.83㎡、30.84㎡、33.49㎡、
33.48㎡，参考价分别为 36.4 万元、36.4 万元、
32.97 万元、32.97 万元、38.57 万元、38.55 万元、
41.86万元、41.86万元。分开拍卖。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告
之日起至2017年3月28日17：00止。

有意竞买者须在 2017 年 3 月 28 日 17 时前
向指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册
及报名手续（详见安徽合肥公共资源交易中心
网站公告，网址http://www.hfggzy.com/）。

三、地址及电话：合肥市祥源广场B座1003
室 13695516129 程经理

安徽金联拍卖有限公司
2017年 3月14日

秒杀拉杆箱收到登机牌？
苏女士在电话中告诉记者：3月6日

中午，快递员给我打电话，说我定的东西
到了，已经给我送到家了，然后我到家门
口一看，只有两个登机牌，我说不对呀，
他说400多块钱将近500块钱买两个登
机牌，我说我买的不是登机牌是拉杆箱，
他看订单说京东没货。

因为货品与预定不符，所以苏女士
选择拒收，随后电话联系到京东商城进
行投诉。但售后答复却是有货的。

越俎代庖快递员好心办坏事
在苏女士的再三追问下，快递员亲

口承认：因为嫌苏女士花钱多，便私自给
退货了。

对此，苏女士表示：我又不花他的
钱，他送到货我给他照单付款就是了，他
管我瞎花钱还是不瞎花钱呢？他有点越
俎代庖了，他的权限太大了。

最终在苏女士的再三要求下，前天
快递员把苏女士的行李箱送到了苏女士
家中。

图稀奇
点了一份“地雷”菜

11 日晚 7 点过，家住重庆沙坪坝的
王女士拉着老同学来到汉渝路的一家餐
馆就餐。王女士以前经常光顾这家餐
厅，服务员还推荐了店里的几个特色
菜。王女士发现有一个名叫“地雷”的菜
品是刚推出来的，觉得比较新奇，价格也
不贵，王女士便点了一份“地雷”菜。没
多久，餐馆服务员就开始上菜了。“地雷”
菜果然名副其实，在餐盘里的就是一颗

“地雷”。服务员当时告诉王女士，“地
雷”菜只需点燃引线即可。

出意外
引线燃尽后地雷菜“炸”了

点燃引线后，引线迅速燃烧，王女士
等人还拍下了引线燃烧的过程。可没想
到危险就在瞬间发生了，“地雷”菜引线
燃尽后，碎片及汤汁飞溅出来，陈女士脸
部被滚烫的汤汁溅到，飞溅的火花也飞
到了衣服上。当时大家都被这突如其
来的一幕吓坏了，因担心再次发生意
外，王女士结算了餐费后，找到餐馆负
责人协商解决此事。原本喜庆的聚餐，
最后是这样的结果，让王女士很是生气。

跨境遥控指挥掩盖行踪逃避监管

经查，唐汉博等人涉嫌操纵沪股通标的股票“小商品城”，
交易金额近 30 亿元，获利 4000 余万元。证监会同步查实了唐
汉博等人在 2014 年 12 月至 2015 年 4 月期间，涉嫌利用资金优
势、持股优势操纵其他５只内地股票，非法获利近 2.5 亿元的违
法事实。

多起案件的调查证据显示，唐汉博等人实际控制账户的交易标
的类似，买入的股票和金额与聊天记录中的内容高度吻合，使用的
电脑、网银账户等作案工具也基本相同。

据证监会稽查人员介绍，在这一系列的作案中，唐汉博作为组
织者和资金提供者，可以说始终居于关系的中心。另外，唐汉博操
纵市场的行为具有一贯性，其伙同唐园子等人早已构成一个严密的
资本市场违法团伙。

为了掩盖违法行为，扩大募资范围，唐汉博等核心成员还
借助私募投资基金管理人的外衣，通过私募投资基金的职员出
面为唐汉博寻找账户、募集资金，将民间资金席裹进入股市，从
事操纵行为。在历次作案中，唐汉博借用的账户共计 100 余
个。在证监会展开调查时，其一边同我们周旋，一边转移阵地，
更换下单场所，从最初的固定地址作案，散落到全国各地，最终
转战至香港。

里应外合粗暴操纵多只股票

唐汉博等人操纵股票手法粗暴、凶狠。据证监会稽查人员介
绍，唐汉博跨境操纵“小商品城”案中，唐汉博及其操盘手王涛利用
３个香港账户和１个内地账户，利用资金优势，通过多种手法，对

“沪股通”标的股票“小商品城”实施了操纵行为。
在 唐 汉 博 、唐 园 子 等 操 纵 市 场 案 中 ，唐 汉 博 及 其 操 盘 手

袁 海 林、袁 超、唐 渊 琦 等 操 纵“ 同 花 顺”“ 杰 赛 科 技”，唐 园 子
操 纵“ 广 发 证 券 ”，唐 汉 博 、唐 园 子 等 共 同 操 纵“ 新 希 望 ”和

“博云新材”。
证监会稽查执法人员说，唐汉博等人操纵的“同花顺”“杰赛科

技”两只股票，其控制的账户组，在 23 个交易日中，有 14 个交易日
存在对倒交易，有18个交易日存在反向交易，有14个交易日，全日
撤回申报量占申报量的近50％。

屡教不改违法者被顶格罚款

对于惯犯唐汉博等人的违法行为，证监会依法从重作出顶格行
政处罚，两案罚没款合计逾12亿元。

此前，唐汉博等涉案人员已因操纵市场违法行为多次受到证监
会行政处罚，然而，当事人并未迷途知返，反而屡教不改，愈演愈烈，
继续危害证券市场、操纵股价，严重地扰乱了市场秩序，极大地损害
了投资者的合法权益。

中国证监会新闻发言人张晓军说，对该类行径，证监会将始终
坚持依法、全面、从严的监管原则，对证券期货违法违规行为保持高
压态势，绝不姑息。

跨境与境内操纵个股

惯犯唐汉博等人
被罚没12亿元

沪港通跨境操纵、家族团伙互相配合……已是资本市场惯
犯的唐汉博，本以为绕道香港开立证券账户，借助“沪股通”交易
机制反向操纵Ａ股的万无一失之举，却在监管利剑下，原形毕
露。对于惯犯唐汉博等人的违法行为，证监会依法从重作出顶
格行政处罚，两案罚没款合计逾12亿元。

▋据新华社

女子400元买拉杆箱收到登机牌
快递员嫌乱花钱给退货

女子聚餐点特色菜叫“地雷”
上桌后爆炸脸被烫伤

近日，淄博临淄金山镇苏女士通
过热线反映称，她的妹妹前几天在网
上商城给她秒杀了两个拉杆箱，但是
寄来的却是两个登机牌，而查询订单
显示的却是退货状态。

▋据中新社

顾客点燃“地雷”上方的引线，引
线燃尽后，“地雷”突然裂开，露出底下
的菜品，这原来是餐馆搞的一种噱
头。可是因为意外，“地雷”下的热汤
飞溅出来，将顾客的脸部烫伤，这道菜
算是真的“炸”了。

▋据《重庆晨报》


